[image: image1.png]PROTOCOLO $912/2019 - 01/07/2019 17:04

                         INDICAÇÃO Nº    1053/2019
ASSUNTO: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, manutenção no esgoto que está com vazamento na Avenida Nair Godoi Gomes Aranha de Lima ( em frente a mercearia A E Mercearia), Bairro Loteamento Residencial Terra Nova, conforme especifica.

 Senhor Presidente,

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Administração, que realize a manutenção no esgoto que está com vazamento na Avenida Nair Godoi Gomes Aranha de Lima (em frente a mercearia A E Mercearia), Bairro Loteamento Residencial Terra Nova,.

SALA DAS SESSÕES, 28 de junho de 2019.

JUNIOR CECON
Vereador- DEM